
Kontejnerové stání v ulici Vlastimila Rady 

strana 1 / celkem 2 

 

Smlouva o dílo 

Dodatek č. 1 
 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, v platném znění a v souladu s §11 zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění, mezi těmito smluvními stranami: 
 

1.  Objednatel: Město Železný Brod 

zastoupený starostou Mgr. Františkem Lufinkou 

se sídlem nám.3. května č.p.1, 468 22 Železný Brod 

bankovní spojení 
číslo účtu 

IČO 00262633 

DIČ CZ00262633 

telefon 483 333 911 

fax 483 333 952 

e-mail starosta@zelbrod.cz 

 

2.  Zhotovitel: Technické služby města Železný Brod s.r.o. 

se sídlem Příkrá 140, 46822 Železný Brod 

zastoupený Ivo Havlíčkem, jednatelem 

bankovní spojení 
číslo účtu 

IČ 27260887 

Telefon 

e-mail 

 

 

Uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti 

smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.  
Dodatkem Smlouvy o dílo se mění následující články: 
 

PŘEDMĚT DODATKU 

Předmětem dodatku je kompenzace nákladů, které byly provedeny nad rámec rozsahu Smlouvy o dílo a které 
nebyly známy v době podpisu Smlouvy. Jedná se zejména o náhradu obrub palisádami a s tím spojené práce. 

 

3. CENA DÍLA 

Ve smyslu § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném znění, se jedná o cenu smluvní stanovenou dohodou. 

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že předmět dodávky uvedený pod bodem 1. této smlouvy bude 
proveden za celkovou cenu: 

Původní cena ............................... 208 300,- Kč bez DPH 

Cena navýšení ................................ 32 614,88 Kč bez DPH 

Konečná cena ............................. 240 914,88 Kč bez DPH 

Konečná cena s DPH .................... 291 607,- Kč s DPH 



Kontejnerové stání v ulici Vlastimila Rady 

strana 2 / celkem 2 

 

Ceny podle bodu 3.2. zahrnují veškeré náklady spojené s realizací předmětu díla. Uvedené ceny jsou cenami 

maximálními, nejvýše přípustnými a konečnými. Případné náklady vzniklé požadavkem dotčených orgánů 
státní správy nejsou zahrnuty v ceně díla. Tyto náklady budou zajištěny objednatelem. 

 

 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
9.13. Tento dodatek je sepsán ve třech originálech, s tím, že Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel 

jedno.  

Tento dodatek Smlouvy o dílo byl schválen radou města Železný Brod na zasedání dne 11.1.2021 usnesením 
č. 4/38R/2021.  

 

V Železném Brodě dne : 

                         Za zhotovitele      Za objednatele 

 

 

                          Ivo HavlíčekMgr.                                                                              František Lufinka 

                               jednatel                                                                                                starosta 


